
 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  
  
  

 
 

 
 

  
 

 
  
  

      
   

    
 

 
 

 
 

 
   

  
  
  
  
  
  

  
  

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

CHINESE 
家长最常提出的问题解答

学生对学生的性骚扰

什么是性骚扰？

根据第九条款和费郡公立学校第 2118 项规章的规定，性骚扰指的是在费郡公立学校主办的活动或项目中发生的

基于性的行为，这些行为属于以下一种或多种情况： 
1. 不受欢迎的行为，这种行为性质严重，普遍存在和客观冒犯，以至于实际上剥夺了学生平等参加费郡公

立学校教育项目或活动的机会；以及 /或者 
2. 约会暴力、家庭暴力、性攻击、或尾随跟踪 (费郡公立学校第 2118 项规章和第 2601.35P 项规章对每一

种行为都做出了具体的定义 )。

性骚扰的例子 : 
• 学生受到了威胁，被跟踪，并因此遭受了巨大的精神痛苦。 
• 有人故意摸索学生衣服下的身体隐私部位。 
• 当学生在学校里或使用学校发放的电子设备时，针对该学生的严重性行为模式。

如果我的孩子是性骚扰的受害者，我应当向谁报告 ? 
• 为了得到校内干预和支持，请向任何学校雇员报告以及/或者直接报告给第九条款协调人，电邮地址是 

titleixcoordinator@fcps.edu。 
• 如果您希望提起刑事诉讼，请报告给地方警察。

我如何提起正式的第九条款性骚扰投诉？ 
• 您任何时候都可以上网 titleixcoordinator@fcps.edu提出投诉。 
• 您可以当面送交或者通过美国邮政局把信寄到： 

Office of Equity and Employment Relations 
8115 Gatehouse Road, 2nd 
Falls Church, VA 22042
电话：571-423-3070
电邮: titleixcoordinator@fcps.edu

如果我不希望提起正式的第九条款投诉，而仅仅希望制止那位费郡公立学校学生的行为，我该如何做？ 
• 如果报告是非正式的，费郡公立学校的反应可能是有限的，具体取决于行为。然而，学校将始终向您的

学生提供支持性措施，帮助他们在学校里保持安全。 
o 支持性措施的例子 (并非全部 ): 

 推荐接受咨询 
 改变校车安排 
 改变课程表 
 重新分配储物柜 
 加强安全和监控 
 命令相关人不得接触 

• 费郡公立学校强烈鼓励随时向任何学校雇员报告所有事件。 
• 报告事件是没有时间性限制的。

报告事件或者提交投诉是否会让情况恶化？ 
• 费郡公立学校明确禁止人们因为你的举报或参与调查而对你采取任何负面行动。那样的威胁或惩罚被称

为报复。 
• 对报复的投诉将受到调查，并导致纪律处罚后果。

家长是否可以代替孩子提交一份正式的第九条款投诉？ 
• 是的。根据费郡公立学校第 2118 项规章的规定，一位费郡公立学校学生的家长或监护人可以在一份正式

的投诉上签字。 

LS-Equity and Employee Relations-Sexual Harassment Parent FAQ 
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正式的第九条款投诉的程序是什么？ 
1. 第九条款协调人将立即和您孩子学校的校长一起工作，向投诉涉及的所有学生提供支持性措施。 
2. 第九条款协调人将对投诉进行审查和评估，判断指控是否符合费郡公立学校第 2118项规章中关于性骚扰

的定义。 
3. 如果事件构成性骚扰，那么案件将被分配给第九条款调查员并开始调查。 
4. 如果事件没有构成性骚扰，那么问题将交给学校管理层进行后继处理和解决。 
5. 第九条款调查员负责与所有相关方和证人联系，并审查与事件有关的所有相关信息。 
6. 在第九条款调查员收集完证据后，案件会被送到听证办公室进行最终裁决。您将收到一个基于证据的书

面决定。

第九条款程序需要多长时间？ 
• 调查将在提出正式投诉后的 30 个工作日内进行。 
• 在此过程中的任何时候，听证办公室或第九条款协调员都可以以合理的理由延长时间框架，并通知各

方。 
• 费郡公立学校将尽最大努力在 60个工作日内解决正式投诉（不包括上诉）。 
• 在整个过程中继续提供支持性措施。

在正式的第九条款投诉过程中，学生有哪些权利？ 
• 学生有权得到费郡公立学校学校管理人员的尊重和尊严。 
• 有权获得支持性措施；在程序完成之前，没有任何惩罚性措施。 
• 有权在学校里保持安全。 
• 有权看到提交的所有证据。 
• 有权随时提交第九条款投诉。 
• 有权让家长或一位顾问出席会议和面谈。 
• 有权不受报复。 
• 有权根据费郡公立学校第 2118 项规章解决正式投诉。 
• 以书面形式被告知投诉的解决情况和发布的任何决定。

如果事件不属于第九条款规定的性骚扰，但仍然具有性的性质，那又怎么办？这是性不当行为。

性不当行为是不受欢迎的性行为，但没有性骚扰那么严重。不当行为一般指的是孤立的事件，而不是一种行为模

式。这可能包括不受欢迎的性挑逗，无论其性取向如何；要求提供性服务；以及其他不适当的口头、电子或身体

的性行为。

性不当行为的例子 : 
• 学生在学校里被另一名学生抓了“屁股”。 
• 学生在 Snapchat 上收到了另一名学生的裸照。 
• 学生在校车上被另一名学生触摸了大腿。

这种类型的事件是在学校层面上处理的，因此，您应该向学校的管理人员报告这一事件。校长或听证办公室根据

费郡公立学校第 2601 项规章对违纪行为进行处罚。


